
 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  1 

 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
č. C245/2011 

 
 

uzavřená mezi 
 
 

 
 

 

Firma:   NetDataComm, s.r.o. 
Sídlo:   Jihlavská 2, 664 41 Troubsko 

IČ:   26923386 
DIČ:   CZ26923386 

Tel:    

Fax:    
E-mail:   info@netdatacomm.cz 

Zastupuje:   Viktor Fojt - jednatel společnosti 
Bank. spojení:  2104444000 / 2700 

 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. , vložka 45094 
 

(dále jen poskytovatel)  
 

 
a 

 

 
 

Firma: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy 
Právní forma:  Příspěvková organizace 

Sídlo:   Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy, stát: Česká republika 

IČ:   00173843 
E-mail:   info@soubosonohy.cz 

Tel:   +420 547 217 100 
Zastupuje:  Ing. Josef Hypr – ředitel SOU a SOŠ 

Kontaktní osoba: Ing. Aleš Dobis – vedoucí technického útvaru 
   +420 604 281 238 

   dobis@soubosonohy.cz 

Způsob platby: převodem 
Způsob fakturace: elektronicky 

E-mail fakturační: sekretariat@soubosonohy.cz 
 

(dále jen zákazník) 
 
 



 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  2 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel zajišťuje zákazníkovi služby elektronických komunikací dle přílohy 1. „Technická specifikace – 
předávací protokol“ 
 
II. Povinnosti poskytovatele 

 
Poskytovatel se zavazuje připojit zákazníka ke své síti elektronických komunikací přes přístupový bod sítě a 

zřídit pro zákazníka přípojné místo s rozhraním a umístěním dle přílohy č.1 „Technická specifikace  – předávací 
protokol“, která je nedílnou součástí této smlouvy. Za zřízení přípojného místa a připojení do sítě bude účtován poplatek 

dle přílohy č.1 „Technická specifikace – předávací protokol“, který je splatný dnem zahájení poskytování 
telekomunikační služby. Veškeré technické vybavení zůstává v majetku poskytovatele a je specifikováno v příloze č.2 
– „Dodací List“.  
 

III. Povinnosti zákazníka 
 

a) Zákazník se zavazuje neprovádět žádné změny v nastavení datové linky související s poskytováním služby, 
které by měly za následek poruchu nebo její zneužití. Součástí této smlouvy je technická specifikace která vymezuje 
nastavení datové linky. 
 

b) Zákazník se zavazuje závadu v předmětu poskytování této služby bez zbytečného odkladu telefonicky hlásit 
poskytovateli. Pro hlášení poruchy je možné použít tel. čísla: 

-  +420 777 78 68 18  (24 hod non-stop) 

-  +420 516 116 217   (9-17 hod – v pracovních dnech) 
-  Dále je možné poruchu ohlásit e-mailem na noc@netdatacomm.cz 

 
c) zrušen. 
  
d) Zákazník prohlašuje, že má souhlas s  umístěním přípojného místa od majitele objektu, dále že sám 
s umístěním souhlasí. Zákazník umožní takovéto připojení (uložení kabelů, přístup k technologii).  
 

e) Zákazník se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu 
smlouvy. 

 
f) Zákazník je povinen včas sdělit poskytovateli jakoukoli změnu osobních a kontaktních údajů, zejména 

doručovací adresu, telefonní a emailový kontakt. 
 

g) zrušen. 

 
h) Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že emailová komunikace se považuje za platný komunikační 
kanál, tzn. oznámení a sdělení zaslaná poskytovatelem na emailovou adresu zákazníka se považují za řádně 
doručená. Zákazník je povinen prokazatelně informovat poskytovatele o změně své emailové adresy. Zákazník je 
rovněž povinen pravidelně kontrolovat svou emailovou schránku a číst nové došlé emailové zprávy od Poskytovatele. 
 

i) Zákazník souhlasí se zasíláním vyúčtování za služby v elektronické podobě na emailovou adresu zákazníka. 
Toto elektronické vyúčtování plně nahrazuje písemné vyúčtování zasílané poštou nebo faxem. Zákazník je oprávněn 
písemně sdělit poskytovateli, že trvá na zasílání vyúčtování pozemní poštou; v takovém případě je zákazník povinen 
hradit poskytovateli paušální poplatek na pokrytí nákladů souvisejících se zasláním papírové verze vyúčtování ve výši 
50 Kč bez DPH za každé vyúčtování. Tento poplatek bude zahrnut do Vyúčtování. 



 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  3 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

a)  Poskytovatel a zákazník se dohodli na smluvní ceně za kalendářní měsíc, která je stanovena v příloze č.1 
„Technická specifikace – předávací protokol“.  
 
b) Splatnost faktur je uvedená v příloze č.1 „Technická specifikace – předávací protokol“. Za den úhrady platby 
se považuje den, ve který je částka připsána na účet poskytovatele.  
 

c) V případě prokazatelného neobdržení vystavené faktury bude tato situace řešena individuelně. 
 

d)  V případě, že bude zákazník s úhradou faktury v prodlení, má poskytovatel právo požadovat po zákazníkovi 
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.  
 
e) Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajistit technické vybavení pro zákazníka na své 
náklady. 
 

f) Dojde-li ze strany poskytovatele k přerušení předmětu plnění této smlouvy na více jak 6 hodin za kalendářní 
den, má zákazník právo na slevu a to na jednu třicetinu z celkového měsíčního poplatku, není-li dohodnuto jinak. 

 
g) Zákazník má povinnost slevu nárokovat nejpozději do 3 dnů od nahlášení poruchy písemnou formou nebo 
elektronicky. 

 
h) V případě, že zákazník požaduje provádět servisní práce na jeho výpočetním systému nebo požaduje změny 
v nastavení datové linky je tato služba účtována poskytovatelem hodinovou sazbou 1.000,- Kč / hodina. Za ostatní 
služby si poskytovatel účtuje částku, která je platná v aktuálním ceníku poskytovatele. 
 
i) zrušen. 
 
j) V případě zcizení, nebo vandalského poškození zařízení uhradí zákazník poskytovateli náklady spojené 
s opravou nebo výměnou zařízení. 
 

V. Další ustanovení 
 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou trvání stanovenou v příloze č.1 „Technická 
specifikace – předávací protokol“. Obě smluvní strany smlouvu mohou vypovědět pouze písemnou formou. Výpovědní 
lhůta je stanovena v příloze č.1 „Technická specifikace – předávací protokol“ a začíná běžet od prvního dne měsíce  
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu lze ukončit i dohodou obou smluvních stran. Po 
dobu výpovědní lhůty jsou všechny smluvní strany povinny plnit své  smluvní povinnosti. 
 
b)  Poskytovatel má právo smlouvu jednostranně a bez výpovědní lhůty vypovědět v případě, kdy bude zákazník 
více než třicet dní v prodlení s úhradou faktury za poskytované služby a nebo v případě porušení ustanovení v odstavci 
III. bodu  a) nebo g). 

 
c) Zákazník je povinen umožnit ke dni skončení platnosti této smlouvy demontáž technického vybavení 
v majetku poskytovatele, které sloužilo k zřízení přípojného místa. 
 

d) Poskytovatel má právo dočasně pozastavit poskytování služeb a to v případě, že zákazník je s úhradou faktury 
v prodlení více jak 30 kalendářních dnů. Po dobu pozastavení poskytovaných služeb nemá zákazník právo na slevu za 
dny, po které nebylo možné službu používat v důsledku neplnění závazků zákazníka. 



 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  4 

 

e) V případě, že poskytovatel musí zákazníkovi zaslat písemnou upomínku o nedoplatcích na jeho adresu má 
poskytovatel právo vystavit daňový doklad na 50,- Kč za každou vystavenou upomínku. Upomínky jsou vystavovány 
v periodě 10-ti dní. 
 

f) Obnovení poskytování služeb, které bylo omezeno nebo přerušeno v důsledku závažného porušení smluvních 
závazků uživatele, může být provedeno až po úplném uhrazení všech dlužných částek včetně případných penále. Za 
obnovení poskytování služeb v přípojném místě poskytovatel jednorázově účtuje poplatek 500,- Kč. 
 

g) V případě vlivu vyšší moci jako např. úder blesku, radiové rušení,výpadek el. energie, fibber-cut jsou případné 
reklamace nefunkčnosti služby řešeny individuální cestou. 
 
h) Zákazník odpovídá za veškeré technické vybavení specifikované v příloze č.2 – „Dodací List“, v případě jeho 
zcizení nebo zničení třetí osobou je povinen škodu na zařízení uhradit poskytovateli. – neplatí pro zásah vyšší moci.  
 

i) Ceny uvedené ve smlouvě nezahrnují příslušnou DPH. 
 

j) Smluvní strany se dohodly, že obchodní informace obou smluvních stran nebudou zneužity ani šířeny třetí 
osobě. 
 
k) Tato smlouva obsahuje tyto přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
  Příloha č.1 – Technická specifikace – předávací protokol 
  Příloha č.2 – Dodací list 
  Příloha č.3 – SLA – Dohoda o individuální úrovni poskytovaných služeb – pouze pokud je  

 specifikováno v příloze č.1 „Technická specifikace – předávací protokol“ 
 

l) Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou včetně výše uvedených příloh se řídí zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění. 
 

m) zrušen.  
 

n) Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
o) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zahájení poskytování telekomunikační služby. Zahájení 
poskytování telekomunikační služby je stanoveno na 1.8.2011. 

 

Brno, dne 1.8.2011             Troubsko, dne 1.8.2011 

 
 

 
 

 

 
                                                         

 
 

 
 

Zákazník 
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště stavební, Brno - Bosonohy, Pražská 
38b 

Ing. Josef Hypr – ředitel SOU a SOŠ 

Poskytovatel 

NetDataComm, s. r. o. 
Ing. Vojtěch Chrenko  
na základě plné moci 

 



 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  5 

 

Příloha č.1 
Technická specifikace – předávací protokol 

 

1. služba - pevné připojení k Internetu  
 

Označení okruhu:  INT-BO- 
Přípojné místo:  Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy, budova B – výtahová šachta 

Přenosová rychlost :  40 Mbit/s–IN / 40 Mbit/s-OUT 

Rozhraní:    FastEthernet 
Adresa IP:   ……………………  Maska:   255.255.255. ……… 

Gateway:   ……………………  Smtp server:  smtp.netdatacomm.cz 
DNS1:    81.19.5.10  DNS2:    81.19.5.11 

Konektor:   RJ45 

Zřizovací poplatek:  0,- Kč bez DPH 
Měsíční poplatek:  10000,- Kč bez DPH 

Splatnost faktur:  14 dnů 
Datum zřízení:  1.8.2011 

Minimální doba trvání:  12 měsíců 
Výpovědní lhůta:  3 měsíce 

SLA:    ano 

 
 

 

Zákazník i poskytovatel tímto potvrzují, že všechny výše uvedené okruhy a služby byly 
zřízeny a předány v uvedených termínech a jsou plně funkční. Poskytovateli tímto vzniká 
právo fakturovat výše uvedené. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Brno, dne 1.8.2011                                 Troubsko, dne 1.8.2011 
 

 
 

                                 

 
 
 

 
 
 

Zákazník 
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště stavební, Brno - Bosonohy, Pražská 
38b 

Ing. Josef Hypr – ředitel SOU a SOŠ 

Poskytovatel 
NetDataComm, s. r. o. 

Ing. Vojtěch Chrenko  
na základě plné moci 

 



 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

                        NetDataComm, s. r. o.     Jihlavská 2, 664 41  Troubsko, IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386 
                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle oddíl C. , vložka 45094 
                        tel.: +420 516 116 216 fax.: +420 547 253 155 e-mail: info@netdatacomm.cz,  http://www.netdatacomm.cz 

  
strana  6 

 

Příloha č.2 
Dodací list 

 
 

 
 

 NetDataComm, s. r. o. Troubsko,   

  Jihlavská 2, 664 41  Brno-venkov, 

  IČ: 26923386, DIČ: CZ26923386  
    Dodací list 
Dne: 1.8.2011 Předal:   

Zákazník:     

Jméno/Firma:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště stavební, 
    Brno - Bosonohy, Pražská 38b 
 

Název zboží  Typ Ks/m Cena bez DPH za ks 

Bezdrátový prvek      

Anténa      

Pigtail      

Konektor      

Kabel      

Kabel      

Vidlice 230V na kabel      

Zásuvka 230V na kabel      

Konektor RJ-45 + krytka       

Zásuvka Datová       

Modul do datové zásuvky       

      

      

      

     

        

Router      

 Zřízení služby   1   

     

    
Tento formulář bude sloužit jako podklad k fakturaci zboží a služeb zadavateli práce. Údaje v něm obsažené budou považovány za 
důvěrné a pravdivé. Na případné reklamace, neuvedené v tomto formuláři, nebude možné brát zřetel. Zákazník podpisem tohoto 

dokumentu potvrzuje, že služby a zboží v něm obsažené přebírá jako bezvadné a provedené dle zadání. 

………………………   ……………………… 

přijal     předal 
 


